

DOMUS Arkitekter A/S

Lyngby Hovedgade 27, 1., 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 69 30 09 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2023.

Jesper Ingemann Mogensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 12 |
| Balance | 13 |
| Egenkapitalopgørelse | 15 |
| Noter | 16 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------|---|
| Selskabet | DOMUS Arkitekter A/S Lyngby Hovedgade 27, 1. 2800 Kongens Lyngby |
| | CVR-nr.: 69 30 09 28 |
| | Stiftet: 1. september 1982 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| | 41. regnskabsår |
| Bestyrelse | Peter Jerichau, Formand Jesper Ingemann Mogensen Henrik Hansted Jensen |
| Direktion | Henrik Hansted Jensen |
| Revision | Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drive arkitektvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 18.707 t.kr. mod 13.903 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 486 t.kr. mod 522 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2022</u> kr. | <u>2021</u> kr. |
|---|--------------------|--------------------|
| Bruttofortjeneste | 18.707.070 | 13.902.764 |
| 1 Personaleomkostninger | -17.932.790 | -13.097.684 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -118.648 | -101.668 |
| Driftsresultat | 655.632 | 703.412 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 150 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -29.871 | -30.058 |
| Resultat før skat | 625.761 | 673.504 |
| 2 Skat af årets resultat | -139.883 | -151.413 |
| Årets resultat | 485.878 | 522.091 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 450.000 | 450.000 |
| Overføres til overført resultat | 35.878 | 72.091 |
| Disponeret i alt | 485.878 | 522.091 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2022 | 2021 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 236.307 | 183.536 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>236.307</u> | <u>183.536</u> |
| Andre tilgodehavender | 173.028 | 128.615 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>173.028</u> | <u>128.615</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>409.335</u> | <u>312.151</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 5.301.517 | 6.266.183 |
| 3 Igangværende arbejder for fremmed regning | 2.500.000 | 1.298.786 |
| Udskudte skatteaktiver | 35.628 | 75.477 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 31.534 | 216.120 |
| 4 Periodeafgrænsningsposter | 548.000 | 936.085 |
| Tilgodehavender i alt | <u>8.416.679</u> | <u>8.792.651</u> |
| Likvide beholdninger | <u>4.336.749</u> | <u>1.377.246</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>12.753.428</u> | <u>10.169.897</u> |
| Aktiver i alt | <u>13.162.763</u> | <u>10.482.048</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | 2022 | 2021 |
|-------------------------------|--|-------------------|-------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | | |
| 5 | Virksomhedskapital | 500.000 | 500.000 |
| | Overført resultat | 3.474.921 | 3.439.043 |
| | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 450.000 | 450.000 |
| | Egenkapital i alt | 4.424.921 | 4.389.043 |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| | Andre hensatte forpligtelser | 200.000 | 200.000 |
| | Hensatte forpligtelser i alt | 200.000 | 200.000 |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Modtagne forudbetalinger fra kunder | 56.719 | 0 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 2.741.937 | 2.395.760 |
| | Anden gæld | 5.739.186 | 3.497.245 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 8.537.842 | 5.893.005 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 8.537.842 | 5.893.005 |
| | Passiver i alt | 13.162.763 | 10.482.048 |

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital kr. | Overført resultat kr. | Foreslået udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|--|---------------------------|--------------------------|---|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 500.000 | 3.366.952 | 450.000 | 4.316.952 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -450.000 | -450.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 72.091 | 450.000 | 522.091 |
| Egenkapital 1. januar 2022 | 500.000 | 3.439.043 | 450.000 | 4.389.043 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -450.000 | -450.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 35.878 | 450.000 | 485.878 |
| | 500.000 | 3.474.921 | 450.000 | 4.424.921 |

Noter

| | 2022 kr. | 2021 kr. |
|--|-------------------|-------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 14.651.748 | 8.530.572 |
| Pensioner | 3.077.526 | 4.401.452 |
| Andre omkostninger til social sikring | 203.516 | 165.660 |
| | 17.932.790 | 13.097.684 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 22 | 19 |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 100.034 | 121.880 |
| Årets regulering af udskudt skat | 39.849 | 29.533 |
| | 139.883 | 151.413 |
| 3. Igangværende arbejder for fremmed regning | | |
| Salgsværdi af periodens produktion | 9.318.860 | 3.231.127 |
| Aconto faktureringer | -6.818.860 | -1.932.341 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning, netto | 2.500.000 | 1.298.786 |
| Der indregnes således: | | |
| Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver) | 2.500.000 | 1.298.786 |
| | 2.500.000 | 1.298.786 |
| 4. Periodeafgrænsningsposter | | |
| Af periodeafgrænsningsposter 548 t.kr. vedrører 279 t.kr. året 2024. | | |
| 5. Virksomhedskapital | | |
| Selskabskapitalen består af 500 aktier af 1.000 kr. og multipla heraf. | | |

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejeaftale på lokaler, der kan opsiges med 6 måneders varsel. Den samlede huslejeforpligtelse udgør t.kr. 247.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Navnet er skjult

Direktør

Serienummer: 93f94ffd-62b9-4901-a96e-322aedc37de1

IP: 94.18.xxx.xxx

2023-06-01 07:44:02 UTC



Navnet er skjult

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 93f94ffd-62b9-4901-a96e-322aedc37de1

IP: 94.18.xxx.xxx

2023-06-01 07:44:02 UTC



Peter Jerichau

Bestyrelsesformand

Serienummer: 4465e56b-57a7-43f4-88c2-306429e8320c

IP: 94.18.xxx.xxx

2023-06-01 12:29:48 UTC



Jesper Ingemann Mogensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: d7c76a34-5160-430c-adc8-5ae20b6b796b

IP: 94.18.xxx.xxx

2023-06-02 13:57:43 UTC



Simon Nielsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:25681161

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-06-02 13:58:31 UTC



Jesper Ingemann Mogensen

Dirigent

Serienummer: d7c76a34-5160-430c-adc8-5ae20b6b796b

IP: 94.18.xxx.xxx

2023-06-02 14:00:24 UTC



Penneo dokumentnøgle: VKYMG-EKIBG-SF8LG-CF5L1-G1ENF-TF3WE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>